於到期日未償還之任何可換股債券須由本公司
根據可換股債券之條款及條件予以贖回。

已贖回或兌換之任何或全部可換股債券須即時
註銷。所有已註銷之可換股債券之證書應交付
予本公司或本公司指定之其他人士。

地位： 除適用法例可能規定之有關例外情況外，本公
司於可換股債券項下之付款責任將於所有時間
至少與其所有其他目前及未來之無抵押及非後
償責任享有同等地位。轉換可換股債券時發行
之兌換股份，將於所有方面與於配發及發行有
關兌換股份日期已發行之其他股份享有同等地
位。

投票權： 可換股債券持有人將不會僅因其為可換股債券
持有人而有權出席本公司任何大會或於會上投
票。

上市： 本公司將向聯交所申請批准兌換股份上市及買
賣。概無向聯交所或任何其他證券交易所申請
批准可換股債券上市及買賣。

10

發行兌換股份之特別授權

兌換股份將根據於股東特別大會上向股東尋求之特別授權而配發及發行。

有關認購方之資料

根據認購方提供之資料，以及經董事作出合理查詢後所深知、所悉及所信：

(i) 於本公告日期，各認購方及彼等之最終實益擁有人均為獨立第三方；及

(ii) 於訂立認購協議前，除上文所披露者外，概無認購方或彼等各自之聯繫人於股份
或本集團任何業務交易中擁有任何其他權益。

進行認購事項之理由及所得款項用途

本集團主要從事銷售及分銷家居建築材料及傢俱。董事認為，考慮到近期市況，透過
發行可換股債券之方式集資屬合理，並為本公司加強其資金基礎及本集團財務狀況
之機會。

董事認為，發行可換股債券為本公司籌集額外資金之適當方法，原因為其將不會對現
有股東之股權造成即時攤薄影響。

待認購事項完成後，認購事項之所得款項總額將為102,100,000港元，而認購事項之所
得款項淨額（經扣除所有相關成本及開支後）估計約為101,600,000港元。

11

本公司擬將所得款項淨額用作以下用途：－

(i) 約71,500,000港元（相當於所得款項淨額約70%）將用作發展在建工程（包括位於
梅州市豐順縣湯西鎮及潘田鎮之美麗鄉村項目、鐵漢生態城工程以及圍龍居工
程）；

(ii) 約20,000,000港元（相當於所得款項淨額約20%）將用作有關機會出現時之投標
或潛在收購事項；及

(iii) 約10,000,000港元（相當於所得款項淨額約10%）將用作本集團之一般營運資金。

本公司股權架構之變動

下文載列本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨可換股債券下之轉換權獲悉數行使時配
發及發行兌換股份後（假設每股兌換股份之兌換價為1.0港元，且於有關轉換權獲行
使前並無進一步發行或回購股份）之股權架構。

於本公告日期

緊隨可換股債券下之轉換權
獲悉數行使時配發及發行
兌換股份後（僅供說明用途）

（附註5）
股份數目 % 股份數目 %

侯薇（附註1） 365,538,363 52.88 365,538,363 46.08

睿儒投資有限公司（附註2）（廖凌祥） 69,100,000 10.00 69,100,000 8.71

溢鉅控股有限公司（附註3） 56,263,000 8.14 56,263,000 7.09

林坤銘先生（附註4） 37,186,000 5.38 37,186,000 4.69

認購方 – – 102,100,000 12.87

其他公眾股東 163,412,637 23.64 163,412,637 20.60

總計 691,200,000 100 793,300,000 100

12

附註：

1. 侯薇女士（「侯女士」）被視為於合共365,538,363股股份中擁有權益，當中300,000股股份之購股

權乃於二零一八年十一月二日向侯女士授出，而365,238,363股股份由欣領有限公司持有，而欣

領有限公司由本公司主席及執行董事侯女士全資擁有。

2. 於本公告日期，睿儒投資有限公司為69,100,000股股份之登記持有人，而廖凌祥為睿儒投資有限

公司之唯一股東。根據證券及期貨條例第XV部，廖凌祥因而被視為於睿儒投資有限公司擁有權

益之69,100,000股股份中擁有權益。

3. 於本公告日期，溢鉅控股有限公司為56,263,000股股份之登記持有人，而劉水先生為溢鉅控股有

限公司之唯一股東。根據證券及期貨條例第XV部，劉水先生因而被視為於溢鉅控股有限公司擁

有權益之56,263,000股股份中擁有權益。

4. 林坤銘先生（「林先生」）被視為於合共37,186,000股股份中擁有權益，當中9,261,000股股份及

27,925,000股股份分別由Corporate Image Limited及Lucky Union Int’l Co., Ltd.持有。另一方面，

林玲玉女士（林先生的配偶，「林女士」）被視為於合共37,186,000股股份中擁有權益，當中

9,261,000股股份及27,925,000股股份分別由Corporate Image Limited及Lucky Union Int’l Co., Ltd.